vi respondit. *Crauet. in conf. 30. 3. col. pen. lib. 3. Idem* 1^o *de donatione facta ex vno*
- dixit Decius in conf. 27. nro. 7. *Hinc quoque dicimus, t. exclusio* nem *semiarium factam à tellatore, si latim in eodē clafamento adiicit fiduciomisum, hoc fidicommissum presumit factum respectu & causa dicta exclusionis, sunt respondit Decius in conf. 33. 6. 3. lib. 3. *Et si* 2^o *duo facta, t. quod confidit idem Decius in conf. 32. 6. 3. lib. 3. Idem* 3^o *de donatione facta ex vno**
- 14 *quod duz commissione, & mandata censerunt correspondit facta. Ita quoque t. si principi fine causa cognitione pri* uauit *si nullus feudo, quod alteri valde deinde donauit illa pri* uatu *prafumit facta causa & respectu donationis. Decim in conf. 6. 6. nro. 10. Huc etiam spectat, quod respondit idem Deci. in conf. 6. 6. nro. 5. prohibitionem de non alienandi bonis fiduciis commissum iam suppeditis presumit factum respectu fiduciis omnibus factum*
- 17 *in conf. 6. 6. 2. in 1. parte, in non sive editio. Hinc etiam respondit Chassanuscus in conf. 39. nro. 4. & nro. 7. donationem simpliciter factam post flatim conditum testamentum, presumit donationem causa mortis, non autem inter viros: cum presumat facta respectu testamenti, & simile decidit Rota Romana in decisi 15. 4. 2. nro. 9. 1. p. 1. de iforum ipso Rota diversorum non impreffrum: Cū dixit, donationem factam à fratre fratri post testamento ab eo per fratre donatione conditum, confitit factam causa & respectu ipsius testamenti: & ob id facti non valet testamento, ut nec ipsa donatio. Hinc quoq; confidit idem Crauet. in conf. 12. 2. nro. 5. collatione beneficij presumit factam causa & respectu permutationis paulo ante facta. Ita pariter idem Crauet. in conf. 25. 2. nro. 13. confitit transactionem & cessionem factas flatim post contractum emptio & venditionis presumit factas respectu & causa ipsius contractus. Et colo Cratetta alia his familiis, que hic non adscrivam, commitemor. Qui quidem tāit, quod duo actus correspondit pro vno & eodem habentur. Et respondebit Crauet. in conf. 12. 2. nro. 5. & in fiduciis à *vasilius sursum domino dico correspondit*, cū pacto & promissione domini de observandis iuribus subditorum. & idcirco si dominus non obseruat corrum iuram, nec illi maneat obligatus. Et plurim sua similia habentur apud Purpuram, lib. 2. column. 4. & ff. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. Nat. in conf. 15. 3. nro. 9. lib. 1. Anto. Gabrielem sūi in lib. 1. sit de presump. com. 1. 2. nro. 4. & alios communiqui in conf. 19. nro. 9. lib. 2. dum t. respondebit, contractum emptio presumit factum contra cum mutui flatim subsecutum. Et his accedit Decim L. certi t. condic. q. 1. immo. m. 12. 1. & 1. 2. ff. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. Nat. in conf. 15. 3. nro. 9. lib. 1. Anto. Gabrielem sūi in lib. 1. sit de presump. com. 1. 2. nro. 4. & alios communiqui in conf. 19. nro. 9. lib. 2. dum t. respondebit, contractum emptio presumit factum contra cum mutui flatim subsecutum. Et his accedit Decim L. certi t. condic. q. 1. immo. m. 12. 1. & 1. 2. ff. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. Nat. in conf. 15. 3. nro. 9. lib. 1. Anto. Gabrielem sūi in lib. 1. sit de presump. com. 1. 2. nro. 4. & alios communiqui in conf. 19. nro. 9. lib. 2. dum t. respondebit, contractum emptio presumit factum contra cum mutui flatim subsecutum. Et his accedit Decim L. certi t. condic. q. 1. immo. m. 12. 1. & 1. 2. ff. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. Nat. in conf. 15. 3. nro. 9. lib. 1. Anto. Gabrielem sūi in lib. 1. sit de presump. com. 1. 2. nro. 4. & alios communiqui in conf. 19. nro. 9. lib. 2. dum t. respondebit, contractum emptio presumit factum contra cum mutui flatim subsecutum. Et his accedit Decim L. certi t. condic. q. 1. immo. m. 12. 1. & 1. 2. ff. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. Nat. in conf. 15. 3. nro. 9. lib. 1. Anto. Gabrielem sūi in lib. 1. sit de presump. com. 1. 2. nro. 4. & alios